追加被告申请书

[bookmark: _GoBack]申请人:     ，男/女，    族，   年   月   日出生，身份证号：        ，住    市    区    路    号楼    层    号，联系电话：       。

被申请人：   XX   有限公司，统一社会信用代码：       ，住所：        ，联系电话：        ，法定代表人：      ，职务：执行董事。

申请事项：
申请追加被申请人      有限公司为被告参加诉讼，并依法承担相应的民事责任。

事实与理由：
申请人诉一案贵院已受理，其与本案正在进行的诉讼，具有直接的法律上的利害关系。根据《中华人民共和国民事诉讼法》的相关规定，特申请追加被申请人为本案被告参加诉讼，且要承担相应的赔偿责任。
此致
     人民法院

申请人：
年  月  日